

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 09-2021
Stavba: Oprava zatáčky LC Šraňkovní

KSO:
Místo: k.ú. Kardašova Řečice

CC-CZ:
Datum: 18.8.2021

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Uchazeč:
Novák s.r.o.

IČ: 280992660
DIČ: CZ28092660

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			89 380,12
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	89 380,12	18 769,83
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			108 149,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava zatáčky LC Šraňkovní

Místo: k.ú. Kardašova Řečice

Datum: 18.8.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Novák s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

89 380,12

D HSV Práce a dodávky HSV 89 380,12

D 1 Zemní práce 10 524,00

1	K	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	3,000	950,00	2 850,00
2	K	132203302	Hloubení rýh pro sběrné a svodné drény hl do 1,1 m v hornině tř. 3	m	30,000	35,00	1 050,00
4	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	360,000	18,40	6 624,00
VV				90*4	360,000		

D 5 Komunikace pozemní 60 705,00

3	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	67,500	142,00	9 585,00
VV				45*1,5	67,500		
5	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	360,000	142,00	51 120,00
VV				90*4	360,000		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 560,00

7	K	938909612	Odstranění nánosu na krajnicích tl do 200 mm	m2	200,000	42,80	8 560,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

D 997 Přesun sutě 2 031,12

8	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	50,400	40,30	2 031,12
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

D 998 Přesun hmot 7 560,00

6	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	120,000	63,00	7 560,00
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 8-2021
Stavba: Oprava zpevnění točny na LC Šutrová alej

KSO:
Místo: k.ú.Kardašova Řečice

CC-CZ:
Datum: 18.8.2021

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Uchazeč:
Novák s.r.o.

IČ: 28092660
DIČ: CZ28092660

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			66 198,80
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	66 198,80	13 901,75
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			80 100,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava zpevnění točny na LC Šutrová alej

Místo: k.ú. Kardašova Řečice

Datum: 18.8.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Novák s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							66 198,80
D		HSV	HSV				66 198,80
D		1	Zemní práce				5 500,00
5	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	440,000	12,50	5 500,00
	W		110*4		440,000		
D		5	Komunikace pozemní				48 490,00
7	K	564750011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 150 mm	m2	200,000	170,00	34 000,00
	W		50*4		200,000		
6	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	180,000	80,50	14 490,00
	W		90*2		180,000		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 480,00
8	K	938909612	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 200 mm	m2	200,000	32,40	6 480,00
	W		200*1		200,000		
D		998	Přesun hmot				5 728,80
4	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	94,000	55,20	5 188,80
	W		94		94,000		
9	K	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m	t	54,000	10,00	540,00
	W		54		54,000		